Комитет образования администрации Муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. ТОСНО»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
04.06. 2021 г.                                                                                                      № 19

«О зачислении воспитанников»

	В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 293 «Об образовании в Российской Федерации», на основании направления комитета образования, положения о приеме, переводе, отчислении воспитанников ДОУ, заявления родителя (законного представителя), договора между МКДОУ № 1 г. Тосно и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2021 г. в МКДОУ № 1 г. Тосно следующих воспитанников:

	№ п/п
	Регистрационный номер заявления
	Дата рождения
	Время пребывания
	№ группы

	1.
	 06/21
	05.12.2018
	     10,5 час  (07.45 – 18.15)
	[bookmark: _GoBack]Группа «Гномики»

И. о. заведующего                                                                        Иванцова О.Н.